

Årsredovisning för
AR Pro Bygg i Väst AB

559300-6090

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrzej Zawadzki
Styrelseledamot

2023-06-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AR Pro Bygg i Väst AB, 559300-6090, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ale registrerades år 2021 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år då bolaget har haft en större efterfrågan på dess tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 076 733	1 551 070
Resultat efter finansiella poster	-76 024	464 944
Soliditet %	58,1	65,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		289 184
Balanseras i ny räkning		289 184	-289 184
Årets resultat			-11 300
Belopp vid årets utgång	25 000	289 184	-11 300

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	289 184
Årets resultat	-11 300
Summa	277 884
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	277 884
Summa	277 884

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-08 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 076 733	1 551 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 076 733	1 551 070
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 282 957	-306 998
Övriga externa kostnader		-554 231	-279 278
Personalkostnader	2	-1 313 720	-499 598
Summa rörelsekostnader		-3 150 908	-1 085 874
Rörelseresultat		-74 175	465 196
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 978	-252
Summa finansiella poster		-1 849	-252
Resultat efter finansiella poster		-76 024	464 944
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		65 000	-100 000
Resultat före skatt		-11 024	364 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-276	-75 760
Årets resultat		-11 300	289 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	3	21 149	0
Summa varulager m.m.		21 149	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 310	317 987
Övriga fordringar		36 207	15 696
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		146 550	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 063	94 668
Summa kortfristiga fordringar		278 130	428 351
Kassa och bank			
Kassa och bank		270 220	170 759
Summa kassa och bank		270 220	170 759
Summa omsättningstillgångar		569 499	599 110
SUMMA TILLGÅNGAR		569 499	599 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		289 184	0
Årets resultat		-11 300	289 184
Summa fritt eget kapital		277 884	289 184
Summa eget kapital		302 884	314 184
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	100 000
Summa obeskattade reserver		35 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 289	6 127
Skatteskulder		24 577	71 080
Övriga skulder		43 128	32 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 621	74 730
Summa kortfristiga skulder		231 615	184 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		569 499	599 110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-08 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	21 149	0
Fakturerat belopp	0	0
Redovisat värde	21 149	0

Underskrifter

Alvhem

Andrzej Zawadzki

2023-06-01

Andrzej Zawadzki
Styrelseledamot

Datum